
Республика Карелия

Глава местного самоуправления 
Кондопожского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ь О Ы  Я ОрЯ 2 0 с о Г  д '(( 1

Об утверждении уставов муниципальных 
образовательных учреждений.

На основании решения Кондопожского районного совете от 
15.07.2003г., в соответствии со ст. 27 (п. 10) Устава Кондопожского 
района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Детская художественная школа».

2. Назначить директором МУ «Кондопожская ДХШ» - Здорова Д.А.
3. Утвердить Устав муниципального учреждения культуры 

«Централизованная библиотечная система».
4. Назначить директором МУК «Централизованная библиотечная 

система» - Ефремову A.B.
5. Управлению делами Администрации Кондопожского района

(Шилова Г. А.) заключить с поименованными выше
руководителями

муниципальных учреждений трудовые договоры.
6. Руководителям вышеназванных муниципальных 

учреждений произвести от имени Администрации 
Кондопожского района все фактические и юридические 
действия, связанные государственной регистрацией 
муниципальных учреждений.

7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новая 
Кондопога».

Г лава местного самоуправления 
Кондопожского района

- у '- У  .

№ *  А. Туркеничев


